CITTA’ DI BAGHERIA

PROVINCIA DI PALERMO
v -
(» rdnanza Sindacalen. ~T O del ‘%3 :';{3[} Eﬂgﬂ
Deroga superamento del limite differenziale notturno di cu all’Art 4 comma 2 del DPCM
14.11.1997
IL SINDACO

CONIDERATO  che dal 26 Agosto c.a.ed in alcune date ricadenti nel periodo Settembre-
Dicembre 2016.si svolgeranno alcune manifestazioni
musicali in Piazza Larderia di questo Centro abitato ,C0Sl come comunicato
dalla Societd Cooperativa Gorgonia , promotrice degli eventi ;

CONIDERATO  che atali manifestazioni viene prevista la partecipazione di numerosi
cittadini ,e che le manifestazioni potrebbero prorogarsi oltre le ore 22,00;

SENTITO il parere del Comando Polizia Municipale;
VISTO I"Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. della Regione
Siciliana;
ORDINA

La deroga del limite differenziale notturno di cui all’art .4 comma 2 del DPCM 14.11.1997
dalle ore 22.00 alle ore 24.00 per tutta la durata delle rassegne musicali in Piazza
Larderia,nei seguenti giorni:26 e 28 Agosto;09 e 23 Settembre:07 e 21 Ottobre;04 e 18
Novembre;02,16,17 e 18 Dicembre 2016

Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia sono incaricate di vigilare

sul rispetto della presente Ordinanza.-

il responsabile def ?x/cdimento
Dott Splvatn __‘)Pilalo

Dalla Residenza Municipale jz 3 AGD. 2016

IL SINDACO
Daott. Patrizio Cipque

Tl @F




